
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2022 Nº 1279 – Quinta-feira, 11 de agosto de 2022. Pag.01/01 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

                     

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2022 

A Prefeitura municipal de Emas-PB através de sua pregoeira e 

equipe de apoio, torna público que não foi registrada nenhuma 

proposta no portal www.compraspublica.com.br para o Pregão 

Eletrônico 00016/2022, que seria realizada a sessão de disputa no 

dia 12/08/2022, 14:00 h, com objeto Aquisição de patrulha 

mecanizada para o município de Emas–PB, por meio do 

Convenio/MAPA nº 911186/2021 –PLATAFORMA + BRASIL N. 

523547/2021, sendo declarada licitação DESERTA. 

Emas - PB, 11 de agosto de 2022 

Amanda Nunes Albino – Pregoeira 

 

 

PORTARIA Nº 084/2022 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do 

Município.  

 RESOLVE 

 I – EXONERAR a partir de 01 de agosto de 2022 o 

servidor JOSÉ GEOVANE LIMEIRA TOMAZ, do cargo de Diretor 

de Informática com lotação na Secretaria de Chefia de Gabinete do 

Executivo. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em 

outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

Emas-PB, 11 de agosto de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

PORTARIA Nº 085/2022 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do 

Município.  

 RESOLVE 

 I – NOMEAR a partir de 01 de agosto de 2022 o servidor 

JOSÉ GEOVANE LIMEIRA TOMAZ, para o cargo de Diretor de 

Governo e Articulação Institucional com lotação na Secretaria de 

Chefia de Gabinete do Executivo. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em 

outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

Emas-PB, 11 de agosto de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 
  

PORTARIA Nº 086/2022 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do 

Município.  

 RESOLVE 

 I – NOMEAR a partir de 01 de agosto de 2022 o servidor 

JOSÉ COSTA DA SILVA, para o cargo de Diretor de Informática 

com lotação na Secretaria de Chefia de Gabinete do Executivo. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em 

outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

Emas-PB, 11 de agosto de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

  

 

  

 

 


